
Fecha Responsable Actividad Unidades Cuantía CheckPoint
Recibí 

si/no

Factura

si/no
Descripción

350,00 €
11-sep.-24 Agendas 9 45,00 € 4ºA - 9 agendas 395,00 €
11-sep.-24 Agendas 19 95,00 € 4ºB - 19 agendas 490,00 €
12-sep.-24 Agendas 17 85,00 € 3ºA - 17 agendas 575,00 €
12-sep.-24 Agendas 1 5,00 € 4ºA - 1 agenda 580,00 €
12-sep.-24 Agendas 16 80,00 € 5ºB - 16 agendas 660,00 €
12-sep.-24 Agendas 18 90,00 € 3ºB - 18 agendas 750,00 €
12-sep.-24 Agendas 1 5,00 € 5ºA - 1 agenda 755,00 €
13-sep.-24 Agendas 17 85,00 € 6ºB - 17 agendas 840,00 €
17-sep.-24 Socio 1 25,00 € Nuevo socio - cuota 865,00 €
17-sep.-24 Agendas 1 5,00 € 870,00 €
18-sep.-24 Socio 1 25,00 € Nuevo socio - cuota 895,00 €
26-sep.-24 Agendas 26 130,00 € 26 agendas 1.025,00 €
26-sep.-24 Agendas 1 5,00 € 1 agenda - Anotado en libro con 13 € (Agenda + camiseta) 1.030,00 €
26-sep.-24 Camiseta 1 8,00 € 1 camiseta - Anotado en libro con 13 € (Agenda + camiseta) 1.038,00 €
1-oct.-24 Socio 1 25,00 € Nuevo socio - cuota 1.063,00 €
1-oct.-24 Agendas -335,78 € Se retira dinero de agendas, ¿Cuántas agendas? 727,22 €
1-oct.-24 Fiesta Dominos 1 278,60 € 1.005,82 €
1-oct.-24 Fotocopias 1 -7,20 € Fotocopias Carnet 998,62 €
2-oct.-24 Fotocopias 1 -6,88 € Fotocopias Carnet 991,74 €

11-oct.-24 Ingreso banco 1 -225,00 € Ingreso beneficio extraescolares curso 2023/2024 766,74 €
11-oct.-24 Ingreso banco 1 -475,00 € Ingreso beneficio fiesta fin de curso 2023/2024 291,74 €
4-oct.-24 Socio 1 25,00 € Nuevo socio - cuota 316,74 €
7-oct.-24 Socio 2 50,00 € Nuevo socio - cuota 366,74 €

2-oct.-24 CHECKPOINT 367,92 € HAY EN CAJA 366,74 €
11-oct.-24 Socio 1 25,00 € Nuevo socio - cuota 391,74 €
11-oct.-24 Agendas 24 120,00 € 2ºB - 24 agendas 511,74 €
17-oct.-24 Socio 1 25,00 € Nuevo socio - cuota 536,74 €
22-oct.-24 Lotería 20 -400,00 € Lotería de Navidad - COMPRA 20 décimos 136,74 €
5-nov.-24 Socio 3 75,00 € Nuevo socio - cuota 211,74 €
5-nov.-24 Agendas 1 5,00 € 216,74 €
5-nov.-24 Lotería 1 25,00 € Lotería de Navidad - VENTA 1 décimo 241,74 €
5-nov.-24 Lotería 4 100,00 € Lotería de Navidad - VENTA 4 décimos (ELENA) 341,74 €
5-nov.-24 Lotería 1 25,00 € Lotería de Navidad - VENTA 1 décimo 366,74 €
6-nov.-24 Lotería 17 -340,00 € Lotería de Navidad - COMPRA 17 décimos 26,74 €

7-nov.-24 Recaudación día foto navidad 1.960,00 € 1.986,74 €

7-nov.-24 Fotografo 1 -1.000,00 € 986,74 €

7-nov.-24 CHECKPOINT 987,80 € HAY EN CAJA 987,80 €
12-nov.-24 Lotería 1 25,00 € Lotería de Navidad - VENTA 1 décimo 1.012,80 €
12-nov.-24 Lotería 17 -340,00 € Lotería de Navidad - COMPRA 17 décimos 672,80 €
18-nov.-24 Lotería 1 25,00 € Lotería de Navidad - VENTA 1 décimo 697,80 €
18-nov.-24 Isla Mágica 1 -38,00 € Devolución Isla Mágica 659,80 €
19-nov.-24 Lotería 1 25,00 € Lotería de Navidad - VENTA 1 décimo 684,80 €
19-nov.-24 Lotería 1 25,00 € Lotería de Navidad - VENTA 1 décimo 709,80 €
19-nov.-24 Lotería 3 75,00 € Lotería de Navidad - VENTA 3 décimos 784,80 €



21-nov.-24 Lotería 1 25,00 € Lotería de Navidad - VENTA 1 décimo 809,80 €
21-nov.-24 Lotería 1 25,00 € Lotería de Navidad - VENTA 1 décimo 834,80 €
21-nov.-24 Lotería 2 50,00 € Lotería de Navidad - VENTA 2 décimos 884,80 €
21-nov.-24 Lotería 14 350,00 € Lotería de Navidad - VENTA 14 décimos PROFESORES 1.234,80 €
21-nov.-24 Lotería 14 -280,00 € Lotería de Navidad - COMPRA 14 décimos ELENA 954,80 €
21-nov.-24 Lotería 14 -280,00 € Lotería de Navidad - COMPRA 14 décimos PROFES 674,80 €
28-nov.-24 Cesta Navidad 1 -69,00 € Cesta Navidad (la pagó Luismi) 605,80 €
29-nov.-24 Lotería 2 50,00 € Lotería de Navidad - VENTA 2 décimos 655,80 €
29-nov.-24 Lotería 1 25,00 € Lotería de Navidad - VENTA 1 décimo 680,80 €
29-nov.-24 Lotería 12 -240,00 € Lotería de Navidad - COMPRA 12 décimos 440,80 €
29-nov.-24 Lotería 1 25,00 € Lotería de Navidad - VENTA 1 décimo 465,80 €
29-nov.-24 Mantecados 1 -25,31 € Mantecados Paco y Pepi 440,49 €
3-dic.-24 Lotería 1 25,00 € Lotería de Navidad - VENTA 1 décimo (La fecha del libro es de 3 Noviembre, intuimos errata)465,49 €

3-dic.-24 CHECKPOINT 434,30 HAY EN CAJA 434,30 €
4-dic.-24 Regalo Navidad 1 -280,00 € Regalo Navidad ANIDI, se lleva el dinero Luismi 154,30 €
5-dic.-24 Lotería 1 75,00 € 229,30 €
5-dic.-24 Lotería 7 -140,00 € 89,30 €

10-dic.-24 Lotería 1 25,00 € 114,30 €
10-dic.-24 Lotería 1 25,00 € 139,30 €
10-dic.-24 Fiesta navidad 1 -50,00 € Fotocopias tickets churros 89,30 €
10-dic.-24 Fiesta navidad 1 37,00 € Devolución fotocopias 126,30 €
12-dic.-24 Lotería 1 25,00 € 151,30 €
13-dic.-24 Lotería 1 25,00 € 176,30 €
13-dic.-24 Lotería 11 -220,00 € -43,70 €
13-dic.-24 Fotografo 1 -30,00 € Devolución foto no realizada -73,70 €
16-dic.-24 CHECKPOINT 25€ HAY EN CAJA -73,70 €
15-dic.-24 Fotografo 1 25,00 € -48,70 €
19-dic.-24 Teatro Nissan 1 -45,00 € Abono diferencia pago teatro -93,70 €
19-dic.-24 Fiesta navidad 1 1.364,00 € Recaudación fiesta navidad 1.270,30 €
19-dic.-24 Fiesta navidad 1 -984,00 € Pago churrero 286,30 €
19-dic.-24 CHECKPOINT 385€ HAY EN CAJA 286,30 €
20-dic.-24 CHECKPOINT 390,30€ HAY EN CAJA 286,30 €


